CONCEPTO FUENTE VALOR CDP No.  

22.2201.0700.04 
2.3.2.02.02.005.02 

Ampliación, 

Adecuación y 
Mejoramiento de 
Infraestructura 

Educativa – 

1.2.4.1.04 
$ 25.700.713,00 

007 

Formación Integral 
(FI) 

PRESUPUESTO OFICIAL ESTIMADO $ 25.700.713,00 

Valor estimado del contrato: VEINTICINCO MILLONES SETECIENTOS MIL SETECIENTOS TRECE 

PESOS M/CTE ($25.700.713,00). 

Forma de pago: El valor del contrato será cancelado en dos (2) pagos, el primero correspondiente 
al cincuenta por ciento (50%) del valor total, previa presentación y aprobación del acta parcial de 
obra una vez ejecutado el cincuenta por ciento (50%) del objeto contractual, y el segundo